
Zarządzenie Nr 3/2015 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 9 stycznia 20153 r. 
 

 

w sprawie ustalenia terminów zebrań wiejskich, na których będą przeprowadzone wybory 

sołtysów i rad sołeckich oraz ustalenia porządku zebrania 

 

 

Na podstawie § 12  ust. 1 statutów sołectw Biadaszki, Kuźnica Słupska, Lipie, Łęka 

Opatowska, Marianka Siemieńska, Opatów, Piaski, Raków, Siemianice, Szalonka, Trzebień i 

Zmyślona Słupska stanowiących załączniki Nr 1 - 12 do Uchwały Nr XX/121/2012 Rady 

Gminy Łęka Opatowska z dnia 27 kwietnia 2012r. w sprawie ustalenia statutów Sołectw 

Gminy Łęka Opatowska (opublikowanych w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012r. poz. 

2360) oraz w oparciu o uzgodnienia z sołtysami sołectw zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustalam termin i miejsce przeprowadzenia zebrań wiejskich w poszczególnych sołectwach 

Gminy Łęka Opatowska w celu przeprowadzenia wyborów organów wykonawczych sołectwa 

tj. sołtysa i rady sołeckiej 

 

 

2. W przypadku braku quorum drugi termin zebrań ustala się na godz. 1830 tego samego dnia. 

 

 

§ 2 

 

Proponowany porządek obrad 

1. Otwarcie zebrania i uchwalenie porządku obrad. 

2. Informacja Sołtysa i Rady Sołeckiej z działalności mijającej kadencji, obejmująca 

również informacje o bieżącym funduszu sołeckim. 

3. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

4. Przeprowadzenie głosowania w wyborach Sołtysa Wsi i ogłoszenie jego wyników. 

5. Przeprowadzenie głosowania w wyborach Rady Sołeckiej i ogłoszenie jego wyników. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

Lp. Sołectwo Miejsce zebrania Termin  

zebrania 

Godzina  

zebrania 

1. Biadaszki Sala OSP w Biadaszkach 21.01.2015r. 1800 

2. Łęka Opatowska Sala Urzędu Gminy Łęka Opatowska 22.01.2015r. 1800 

3. Kuźnica Słupska Świetlica wiejska w  Kuźnicy Słupskiej 23.01.2015r. 1800 

4. Lipie Sala OSP w Lipiu 26.01.2015r. 1800 

5. Piaski Sala OSP w Piaskach 27.01.2015r. 1800 

6. Siemianice Dom Parafialny w Siemianicach 05.02.2015r. 1800 

7. Opatów Sala OSP w Opatowie 06.02.2015r. 1800 

8. Raków Sala OSP w Rakowie 09.02.2015r. 1800 

9. Szalonka Sala OSP w Szalonce 10.02.2015r. 1800 

10. Trzebień Sala OSP w Trzebieniu 12.02.2015r. 1800 

11. Zmyślona Słupska Sala wiejska w Zmyślonej Słupskiej 13.02.2015r. 1800 

12. Marianka Siemieńska Budynek Centrum Pszczelarstwa w 

Mariance Siemieńskiej 

16.02.2015r. 1800 



§ 3 

 

1. Terminy i miejsce przeprowadzenia zebrań wyborczych w poszczególnych sołectwach 

podane zostaną do wiadomości publicznej poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na 

terenie tych sołectw co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną data zebrania. 

2. Terminy przeprowadzenia zebrań wyborczych w poszczególnych sołectwach podane 

zostaną do wiadomości publicznej także poprzez zamieszczenie w styczniowym 

numerze Biuletynu Gminy Łęka Opatowska. 

3. Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na 

stronie internetowej i BIP Urzędu Gminy Łęka Opatowska. 

 

§ 4 

 

Obsługę techniczną przeprowadzenia wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej zapewnia Wójt 

Gminy. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


